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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91404049P

2. Data e Regjistrimit 04/02/2009
3. Emri i Subjektit TRIO DEFINITION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Papa Gjon Pali i Dyte, Nr.9, 
Vila Logoreci perballe Ministrise se Integrimit, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i konfeksioneve te ndryshme si dhe tregetimi me 

shumice e pakice brenda dhe jashte vendit.Konsulence ne 
fushen e turizmit, hotelerise dhe restoranteve.Import, eksport 
te pijeve alkolike.Import-eksport te artikujve industriale, 
bujqesore, blegtorale, industriale, materiale ndertimi, 
hidrosanitare, pjese kembimi, makineri te çdo lloji, pajisje 
teknollogjike etj.Transport te mallrave dhe udhetareve urban, 
nderurban dhe nderkombetare.Bar-restorant, piceri etj
Aulent Shaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2012                Deri: 01/03/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbaAshiku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët SkënderKokonozi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 67,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TRIO DEFINITION
Telefon: 0672000800  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-214626-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399923-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skënder Kokonozi")                      Nga data 
"27/05/2010             Ne daten "27/05/2015
eshte larguar administratori:            ("Gent Agolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-459598-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Piro Gaçi")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Gaci")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A38A29-F64F-4310-840E-6E0DE3AAF1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC65506B-0D9E-4593-AE06-821A1953F70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8D3B9B-CD2B-4D8F-A1FC-C0C03E1C3A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCC47F7-7E99-438D-BEB7-7B47A100EAA2


3

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624136-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise nr 1 date 
17.11.2011 ku eshte vendosur:Largimi i nga shoqeria e ortakut Z.Idlir Lopci.Transferimin 
nepermjet shitjes se 33% te kuotave te zoteruara nga ortaku Z.Idlir Lopci ne favor te 
ortakes se re te shoqerise  Znj.Alba Ashiku.Depozitimi i kontrate shitje kuotash kapitali nr 
5002 Rep,nr 2735 Kol,date 22.11.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alba Ashiku")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Idlir Lopci")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-668351-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi9t nr 1 date 26.01.2012 ku eshte 
vendosur:Shitja e 34 % te kuotave te kapitalit te shoqerise qe zoteron Piro Gaci ne favor te 
ortakut te ri te shoqerise Skender Kokonozi.Depozitimi i kontrate shitje kuotash kapitali nr 
469 Rep,nr 242 Kol,date 27.01.2012 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Skënder Kokonozi")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Piro Gaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-682206-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3,date 12.02.2012, I Asambles Te 
Ortakeve Te Shoqerise TRIO DEFINITION shpk,ne te cilin eshte vendos shkarkimi nga 
detyra e adminsitratorit te shoqerise  Z.Skender Kokonozi dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Z.Idlir Lopçi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E520CCCE-8FF6-4DF7-B4F4-36D6E4EE11D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9B8359-68F3-44A7-AD07-D45F07271109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4101C040-FEAA-4276-815D-69771E6E1650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D525E04-BCEF-4C72-A8F2-DA75EE1AABA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A7B500-A203-4176-ACE3-15E04164ED88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A7B500-A203-4176-ACE3-15E04164ED88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718EE6E9-A157-4039-B015-318CA874B971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BD6BD3-59A7-4731-A126-40CE2F16EC27
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eshte shtuar administratori:            ("Idlir Lopçi")                      Nga data "12/02/2012             
Ne daten "11/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Skënder Kokonozi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-700268-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2012 ku eshte 
vendosur:Shkarkimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Idlir Lopçi dhe emerimi ne 
vend te tij Z.Aulent Shaba.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aulent Shaba")                      Nga data "01/03/2012             
Ne daten "01/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Idlir Lopçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-718760-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asambles se Ortakeve te Shoqerise 
"TRIO DEFINITION" shpk,Nr.1,date 19.03.2012,ne te cilin eshte vendosur: 
1.Transferimin nepermjet shitjes te 34% te kuotave te zoteruara nga ortaku Gent Agolli,ne 
favor te ortakut Skender Kokonozi. 2.Largimin nga shoqeria te Z. Gent Agolli. -Depozitim 
i Kontrat Shitje Kuotash Nr.1113 Rep,Nr.598 Kol,date 19.03.2012,ku Z.Gent Agolli ortak i 
Shoqerise "TRIO DEFINITION" shpk,zoterues i 33% te kuotave,nepermjet kesaj kontrate 
ka vendosur transferimin e kuotave Ortakut Skender Kokonozi.Pas ketij transferimi  ortaku 
Skender Kokonozi behet ortak me 67 % te kuotave te kapitalit te Shoqerise "TRIO 
DEFINITION" shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gent Agolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Kokonozi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("34.000,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Kokonozi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("34,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skënder Kokonozi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("67,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5A3909-8BE9-48C0-A7F9-D8C62B21BE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5A3909-8BE9-48C0-A7F9-D8C62B21BE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01A68B4-48AD-43DE-BBD6-E96082EC2507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8AD4E8-FD80-4290-A603-660E8B786A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52366519-9531-4C68-BC91-A34444A58EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52366519-9531-4C68-BC91-A34444A58EF4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

31/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-731037-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.413-12 Regj. Nr.07036 Prot, datë 
27.03.2012 , lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor ZIG ” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e pales debitore 
shoqeria “TRIO DEFINITION" shpk, me NUIS(NIPT) K91404049P, si  dhe ne aktivet  e 
debitorit  Z. Skënder Kokonozi, që zotëron në shoqërinë  “TRIO DEFINITION" shpk.  
Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981648-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.01.2013 ku eshte vendosur  Pushim i Perkohshem i Aktivitetit nga data 16.01.2013 pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-737517-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 25951 Prot. date 31.10.2014, leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, per heqjen e sekuestros konservative 
nga aktivet e pales debitore, shoqeria "Trio Definition" sh.p.k me NUIS (NIPT) - 
K91404049P, vendosur me ane te shkreses nr. prot. 07036 date 27.03.2012.

Lista e Dokumenteve:

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881337-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 12998/2 Prot., datë 16.12.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin "Trio Definition” shpk,  me NUIS (NIPT) K91404049P, me 
administrator Z. Aulent Shaba.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA7C60F-7A6F-42FE-BC2B-24E1E7573BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA37B53-C7CF-423D-921F-3F711E8A911E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E72DFA-125B-47B8-A10A-4CB6484BD766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E72DFA-125B-47B8-A10A-4CB6484BD766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424A2110-F495-4666-9E39-A1B35817F831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC842ED-D860-4BF8-9146-128FC4847CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96608F98-72CE-4F84-A636-6BE8836C00D1
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Lista e Dokumenteve:

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110081-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782292-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916697-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122D1039-A736-41D5-8FFA-7075C013D024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E4B358-7EC3-4E37-8864-D9CFB1EA1AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B8E4D7-103F-4C64-94A4-26CEA5D94CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906E76F8-57FF-4A28-8712-49047EC07BB0

